СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

22 января 2015 года          1/2

Об итогах призыва граждан Российской Федерации, проживающих на территории муниципального округа Бабушкинский, на военную службу в Вооруженные Силы  Российской Федерации  осенью 2014 года

	В соответствии подпунктом «д» пункта 19 статьи 8  Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  с пунктом  «г»  пункта 17 части 2 статьи 3 Устава внутригородского муниципального округа Бабушкинский, заслушав информацию  начальника отделения подготовки и призыва граждан на военную службу Объединённого Военного Комиссариата города Москвы по Бабушкинскому району СВАО      Куницына М.А., Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:
 1. Принять к сведению информацию начальника отделения подготовки и призыва граждан на военную службу Объединённого Военного Комиссариата города Москвы по Бабушкинскому району СВАО      Куницына М.А. об итогах по выполнению плана-наряда призыва граждан Российской Федерации, проживающих на территории муниципального округа Бабушкинский в ряды Российской Армии осенью 2014 года.
2. Депутатам Совета депутатов активно участвовать в  мероприятиях по патриотическому и нравственному воспитанию молодежи, а также оказывать содействие в выявлении лиц, уклоняющихся от призыва в ряды Российской Армии.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бабушкинский А.А. Лисовенко.

Глава муниципального
округа Бабушкинский                                                                А.А. Лисовенко